Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 98 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

15 сентября 2025 г. № 21/3-ДПО

Об утверждении Положения о материальном стимулировании педагогов

дополнительного образования, работников, участвующих в организации и

проведении дополнительных платных услуг в 2025-26 учебном году

 В соответствии Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации»,

Трудовым кодексом Российской Федерации, налоговым законодательством

Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

утвердить прилагаемое Положение о материальном стимулировании

педагогов дополнительного образования, работников, участвующих в организации и

проведении дополнительных платных услуг в 2024-25 учебном году, разработанное

Администрацией ГБДОУ детский сад № 98, согласованное с профсоюзным

комитетом, принятое Управляющим советом ГБДОУ № 98 (от 29.08.2025, протокол

№ 1).

Заведующий ГБДОУ  № 98    Т.М. Смирнова